R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3678
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 02-09-2025
Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 02-09-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77453645-0
Señor(es): MSA CRISTALES, ALUMINIOS Y PVC SPA
Atención a: ALVARO
Giro: FABRICACION DE PRODUCTOS METALICOS PARA
Dirección: URUGUAY 1901 - SAN RAMÓN - SANTIAGO
Telefono: 56 9 7669 8136
Observaciones: FACTURA 1 - COMPRA PVC PAGADA
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLD-4FL-NO ADAPTADOR CUARTA HOJA NOGAL - C/ FELPA 1 UND $45.973 22% $35.859
PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 19 UND $53.760 22% $796.723
PI-SLD-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - NOGAL 10 UND $11.526 22% $89.901
PI-SLD-MDR-
S75-NO
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - NOGAL 4 UND $49.975 22% $155.922
PI-SLD-MTR-
S75-NO
MARCO TRIPLE RIEL CORREDERA S75 - NOGAL 4 UND $69.967 22% $218.297
PI-SLD-T80-S75-NO TRASLAPO CORREDERA 80 S75 - NOGAL 5 UND $23.260 22% $90.714
PL-SLD-TC-MCA-
S75-12
REFUERZO MARCO CORREDERA S75 1.2 mm - TC 14 UND $11.025 22% $120.393
PL-CMP-TC-MLT-12 REFUERZO NEW MULTIPLE 1.2 mm - TC 21 UND $10.829 22% $177.379
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 10 UND $10.129 22% $79.008
PI-S60-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm S60 - 60 NOGAL 12 UND $12.716 22% $119.022
PI-S60-MF-NO MARCO FIJO S60 - NOGAL 1 UND $37.324 22% $29.113
PI-SLD-H80-GR HOJA CORREDERA 80 - GRAFITO 3 UND $57.520 22% $134.597
PI-SLD-J17-20-GR JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - GRAFITO 3 UND $12.330 22% $28.852
PI-SLD-MDR-
S75-GR
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - GRAFITO 2 UND $53.473 22% $83.418
PI-SLD-T80-S75-GR TRASLAPO CORREDERA 80 S75 - GRAFITO 1 UND $23.957 22% $18.686
PI-S60-J17-20-GR JUNQUILLO 17-20 mm S60 - GRAFITO 1 UND $13.609 22% $10.615
PI-S60-MF-GR MARCO FIJO S60 - GRAFITO 1 UND $39.937 22% $31.151
CALZ10003 CALZO ACRIST 20 MM X 100 MM X 4 MM AMARILLO 400 UND $69 22% $21.622
CALZ10001 CALZO ACRIST 20 MM X 100 MM X 2 MM AZUL 400 UND $45 22% $14.087
CALZ10002 CALZO ACRIST 20 MM X 100 MM X 3 MM ROJO 400 UND $50 22% $15.725 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA